АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКЛ
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ,, Ct{ 2о2lг( JVg {Lг. Енисейск -п

Об утверждении состава межведоN,{ственной комиссии по противодействtrю
коррупции в городе Енисейске

В связи с кадровь]ми измененияN,{и в органах местного с;tN4о}/правлеItI,{rI

гOрода Енисейска, руководствчясь ст.ст. 43. 44. 46 Устава города Енисейскit.

ПоСТАНоВ,ЦlIК):
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействикl

коррупции в городе Енисейске согласно приложению к настоящеN{у

п()стаIJовлени}о.

2. Признать },тра,гl.tвшиN4 cl.uly постанов-I1ение адNlинлlстрации горолit

IltittceйcKa о,г 29.11.20l9 г, Jrгs 2Jl-гl кОб r,r,BepжileIlиI1 сосгава ,,g7lillg,l(оN{сгвенгtоt:i

комиссии по противодействию коррупции в городе Енисейске>. постановлеllllе
адN{инистрации города Енисейска от 27.08 ,2020 г. Ng 87-п ко внесении изN{енений в

состав ме)Itведомственной коN{иссии по противодействию коррупции в гороjlе
Енисейске" },твер}кденный постановJIением администрации города Енисейсttа от
29.11.2019 года Лq 2]1-л <<об утверждении состава мIе}I{ведо\lствегlгtой коN4иссиLl I1o

Ilротиводействию коррупции в городе Енисейске>.
3. Постановление IIодлежит официальноN{у оп)i бJiI{I,ованиiо L]

Информаriионном бюллетене города Енисейска Красноярского края и разN,IещенrIк)
на офлrшиальном интернет-портале органов местного саN4оуправ-гtения г.Е,нисейска
r,i, ц, w. enisevsi<,, с otn.

3. KoHTpoJlb над исполнением ланного постановjIения оставляю за собой.
1. Ilостановление вступает в силу с MoMeIlTa подписания.

Глава города ts.В.Никольскtlй

Мрыхttна Натапья Викторовна
8( j9 ] 95 )2-22-.t4

l

Прилоlкение к постаl,tовлению

г.Енисейска от
(( )) оЕ 2021 г, хо {/ -n

список присутствуюших
на заседании межведомственной комиссии по противодействию коррупЦИи

в городе Енисейске

нико;tьский

Валерий Викторович

Тихонова

Ольга Юрьевна

N4рыхина

Наталья Викторовна

члены комиссии:

Барков

иван Николаевич

I,.laBa горола Енисейска. IIредссдal,ге"rlь к()\,IиссtltI

г,лавный специалист-юрист отдела правовой работы и
NI,униципального Itонтроля администрации горола
Енисейска

начальник отделения УФСБ России по Красноярс]ко\{\,
краю в t,.JI есосtrбирс ttc ( гtсl сс-lг;tас oBattt.tKl )

2

Блигtгликов

Александр
Александрович

василенок

Елена Петровна

Войнова

Елеttа Владип,tировна

Голянок

Ирина Яковлевна

{ементьев

fi t-:p гe й Н и ко"цае ви.t

Зо,потоверх

Марина Юрьевна

Лобанова

Наталья Викторовна

помалейко

IIадежда Геннадьевна

заместитель главы города Енисеr"tска гIо соцllа,r]ьны\,l I,1

обш]иv вопроса]\{. заместитель председателя коN,IиссиI.,I

ltLlчальник отдела rtалровой Ll органI,Iзационttоti работы
адNIинистрации горола. секретарь ко\lиссtlлI

начаJlьник отдела докyN,{ентационного обсспеtlенllя
администрации горола

f
_)

4

)

6

7 it}lpeкTop МБУ <<}:HrtceT7lcKitt-"l

и нформацисlнный центр)

председатель
Енисейска

Ilредседате"пь
лепутатов

горолской

в

9

Контрольно-с.tётной палаты город(tl

Енисейского городского Совета

l0

наL{альник N4O МВД России <Енисейсttий>> (iio
согласованиго)

наriальник отдела правовой работы и N,lуниципального
контроля

l1

|2 начальник отдела экономиLiескоtо разtsитиrl.
прелпринимательской деятельIIости I.{ торговл]{
ал\,I инистрации горола Ениссйска

начальник Межрайонной инспекции ФНС РФ М9 rro

.)

l3 Попков

К)рий К)рьсвttч

Рулнев

Юрий Николаевич

Рукавишникова

Attrta Валерьевна

Саяпин

Сергей Владимирови.l

степанова

ната,rtья В.ltадимировна

L]TettaHoBa

Ольга Владимировна

Смирнов

Юрий Васильевич

Стенчина

О;lьга Васи;lьевна

Хасанова

Ираида Ханфатовна

I1lox

Г]: l а:lи пt ир
А,цександровиt{

исполняюшIий
<<Управ,tеtlие

Еrtисейска>

обязанности
N{)/IIиI (ипаJLI]ыN{

р)/коRодI,Iтеля
I1\1),iцесl,вO\t

Красноярскоl\{\, краю (по сtlгласов;ttlи lo )

руководитель VIКУ кУправление образования города
Енисейска>

14

l5

lб

|7

ltt

l9

JU

21

22

мку
города

лепутат Енисейского городского Совета деп\,татов

замес,ги,гель главы города
стратегиL{ескоNr), плаllированиIо.

раз I]итию и финансап.,t

Енисейска по
эко}{омиr{ескоNI},

г(,)роjlа ] lO BOIlpOciI]\,iзtl\lес,l,и гс"lь г-:Itlвы

rтtизнеобес печеI l L,Iя

руководитель финансового управления алминистрацi{и
города Енисейска

испо:lняюший обязаннос,ги руководlIтеJlя МКУ
<<Управление культуры и ц/риз\,{а г.Енисейска>

наLIальни к отдел а стр оител ьства и архитект\,р ы

IIаLiальник N4KY кСлrужба N{уFIиципального заказа
l,.Енисейска>

*)